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Rozwój organizacji nie byłby możliwy bez ciągłego 
rozwoju Pracowników. Hochland działa zgodnie 
z  założeniami koncepcji „Learning Organization”. 
Jednym z elementów wspierających są szkolenia dla 
Pracowników. Możliwość wzmacniania kompeten-
cji zawodowych, osobistych, jak i  liderskich czynią 
z  Hochland Polska atrakcyjnego pracodawcę. Do-
datkowo każdy Pracownik (niezależnie od stanowi-
ska) ma dostęp do wewnętrznej platformy e-lear-
ningowej.
W roku 2024 jako organizacja zapewniliśmy dostęp 
do szkoleń rozwijających zarówno kompetencje za-
wodowe, które są niezbędne do wykonywania co-

dziennych obowiązków, jak i szkolenia wzmacniają-
ce kompetencje osobiste i liderskie.
Pierwsza edycja Akademii Liderów Projektów w Ho-
chland Polska to  autorski program obejmujący 5 
modułów, w trakcie których 6 ekspertów podzieliło 
się z 14 uczestnikami akademii swoją wiedzą z za-
kresu zarządzania projektami, finansów czy inwesty-
cji z uwzględnieniem zrównoważonego rozwoju.

Pierwsza edycja Akademii Liderów Projektów 
w  Hochland Polska to  autorski program Emilii 
Mochort, skierowany do każdego pracownika fir-
my, niezależnie od stażu czy działu.

Akademia składała się z  pięciu modułów. Moduły 
obejmowały kolejno takie zagadnienia, jak:
• podstawy zarządzania projektami,
• zarządzanie zespołem w projekcie,
• zarządzanie projektami wraz z elementami zarzą-
dzania zrównoważonym rozwojem
• oraz zarządzanie finansami i ryzykiem w projekcie.

W 2024 roku w Hochland Polska została zaktualizo-
wana strategia biznesowa, która wskazała kierun-
ki rozwoju organizacji, a  co  za  tym idzie potrzeby 
związane z  kompetencjami Pracowników. W  dal-
szym ciągu realizowaliśmy i  realizujemy szkolenia 
zawodowe, które uzupełniają wiedzę niezbędną 
Pracownikom, ale priorytetem dla nas na najbliższy 
okres stały się działania wspierające wzmocnienie 

kompetencji liderskich. W odpowiedzi na to wyzwa-
nie zostały zaprojektowane dedykowane programy 
rozwojowe.

W  kontekście działań CSR, jako organizacja, 
stoimy również przed dużą zmianą pokolenio-
wą. Przygotowania do  tej zmiany rozpoczęliśmy 
od  zorganizowania ogólnodostępnego webinaru 

o  pokoleniach dla wszystkich Pracowników. Na-
tomiast dla wszystkich Przełożonych w Hochland 
Polska zaprojektowaliśmy dedykowany warsztat 
przy współpracy z Diversity Hub pt. „Jak budować 
inkluzywną kulturę organizacyjną? Zarządzanie 
i komunikacja międzypokoleniowa”. Co zapewnia 
przygotowanie ich do zarządzania zespołami róż-
norodnymi.
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* z wyłączeniem webinarów i szkoleń prowadzonych i/lub organizowanych przez Pracowników Hochland Polska

Szkolenia
zewnętrzne

Łączna ilość godzin szkoleniowych 5760 h*
Średnia ilość godzin szkoleniowych na pracownika 6,5 h
Szkolenia rozwijające kompetencje zawodowe 54%
Szkolenia rozwijające kompetencje społeczno-osobiste 46%
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